拔款申请书
拨款申请书
XXXXXXX：
我公司XXXX年X月中标贵单位XXXXXX项目。该项目合同金额XXXXXXX元，已于XXXX年X月XX日竣工验收。按照合同约定，竣工验收后应付款至合同价款的XXXx。即XXXXXX元。贵单位已拨付进度款XXXXXX元，本次拨款应为XXXXXX元。本次，我公司申请贵单位拨付XXXXXX元，请给与批准。
特此申请。
申请单位：XXXXXXXXXXXXXX
XXXX年X月X日
收款单位户名：XXXXXXXXXXXXXXXXX
开户行：XXXXXXXXXXXXXXXX
账号：XXXXXXXXXXXXXX
行号：XXXXXXXXXXX
经手人：XXXX，联系方式：XXXXXXXXXXXx